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INFORME DE COMISION Y/O COMPROBACION®
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CIEDII FECHA DE ELABORACION: 22/09/2025 |\
COMISION ESTATAL DE '
L.OS DERECHOS HUMANOS
N° DE OFICIO DE COMISION: V-CEDH-571-2025 | ‘\I !/"\ 3y ] N 2N Dorgl i
NOMBRE DE LA PERSONA S ’
DE ANDA RAMIREZ LAURA ELIZABETH D ’:N \ U}"" / A
COMISIONADA: 25 sep 2025 N LH O\
PUESTO DE LA PERSONA Vs 3 e =X .
VISITADOR (A) GENERAL v ATV h
COMISIONADA: ") 1\ /i = AL O n\\
UNIDAD ADMINISTRATIVA: DIRECCION DE CONTROL ANALISIS Y EVALUACION m—— e e L ik
e IO DE S ERYICIUS ADKINISTRATIVOS

BREVE RESUMEN DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS:
Dentro de las actividades de integraccién del expediente de queja CEDH:10s.1.9.161/2024, se acudié al CERESO No. 02, en Ciudad Chihuahua, para notificar y

entrevistar a tres personas quejosas privadas de su libertad.

RESULTADOS OBTENIDQS:

Se elaboraron tres actas circunstanciadas de notificacion y entrevista a las personas quejosas.

CONTRIBUCIONES AL ORGANISMO POR LA COMISION:
Se da cumplimiento a lo preceptuado dentro de la ley de la Comision Estatal de los Derechos Humanos y su reglamento interno, para la correcta investigacion e
integracidn de los expedientes de gueja tramitados en la Visitaduria.

CONCLUSIONES:

Derivado de las manifestaciones de las personas quejosas, es probable que se concluya el expediente por haberse solucionado durante el tramite.

PASAJE TERRESTRE ki
TAXIS, UBER, AUTOBUS &
HOSPEDAIJE Y ALIMENTACION 2,720.00

DECLARO BAJO PROTESTA DECIR VERDAD QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN EL PRESENTE DOCUMENTO SON CIERTCS Y QUE ESTOY ENTERADO(A) DE LAS
SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS

ASENTADOS.
N° DE FACTURA FRGEADE CONCEPTO PROVEDOOR TOTAL
FACTURA
30713 17/09/2025 ALIMENTOS Martha Cristina Ortiz Gonzalez $224.99
H9127 18/09/2025 HOSPEDAIJE Corporativo San Félipe $1,500.00
1698 22/09/2025 ALIMENTOS Restaurantes Diamante Negro $330.00
30755 18/09/2025 ALIMENTOS Martha Cristina Ortiz Gonzalez $409.99
$2,464.98
IMPORTE 2 ot
COMPROBADO TOTAL

$2,464.98 NO $255.02 2,720.00

EN FACTURAS: COMPROBADC:

EROGADO:

4

VALENZUELA LICON RAFAEL

(e ;
AaBuEr/ ZA ZULAY ALAID

AUTORIZO
PERSONA SUPERIOR
JERARQUICA DE LA PERSONA
COMISIONADA

VALIDO
IRECTOR SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS

S




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANO
OFICIO DE COMISION

NOMBRE DE LA PERSONA
= ET

CONTSTONADA DE ANDA RAMIREZ LAURA ELIZABETH

PUESTO DE LA DERSONA

COMISIONADA : VISITADOR (A) GENERARL

ADSCRIPCION: JUAREZ, CHIRUANUA

PRESEINTE:

ACTIVIDAD:

| sSe acudira al CERESO Estatal 2 en la Ciudad de Chihuahua con motivo del estudio

del expediente de queja CEDH:105.1.9.161/2024, para entrevista a 3 PFPL

E
|
|

LUGAR DE LA COMISION: PERIODO:

17/0%/2025 ig/08/2

7

ABBUD éé;%RZA ZULAY ALAID

TITULAR DE OFICINA REGIONAL



BUEND POR :
RECIBI DE :
LA CANTIDAD DE:

FOR CQONCEPTO DE:

UNIDAD
ADMINISTRATIVA:

FTORMA DE PAGO

'pERSOMA
COMISICMADA:

PUESTO DE LA
PIREONA
COMISIONADA:

ADSCRIPCION:
TIPO DE TRANSPORTE:

N0, DE INVENTARIO:

DEPOSITO TRAHSFER.E'HCIA

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
SOLICITUD DE PASAJE Y VIATICOS

FECHA © 08/05/2025
NO. OFICIO DE COMISIGH: V-CEDH-571-2025

2,720.00
CCMISIGH ESTATAL DE LOS h’m’aag' HMANOS
0os Iz sr::zcmws VEINTE PESOS CON CERO CENTAVOS

Se acudira al CERESO Estatal 2 en la Ciudad de Chihuahua con motivo del estudic del cxpediente de queja
CEDH:105,1.%.161/2024, para entrevista a 3 PPL

DIRECCION DE CONTROL ANALISIS Y EVALUACION

DA-"'O.; oE A CCHI... 5

DE ANDA RAMIBREZ LAURA ELIZABEETH

VISITADSR (A} GENERAL PERICDO DE LA COMISION: 17/09/2025 18/0972025

OFICIAL
TOFICIAL DE FLACAS: - -
DESGLOSE DE VIATICOS
T e T FICHA DE | FECEA DE wo. D TARIFA  TARIFA =
TADD LOCAL ; TOTAL
o 1022 inicie Terwuo Ot PEPMAS  gotups nunewtos  HOSPEDAJE :

L DIAS HASILE

PEASCNA COMISIONADA

DESGLOSE DE PASAJE

° ws. 03 6 s -
~% Y 5 =
5., RETIESY ©,c0 E;Asc_' i -3- ) l
_ . - - TOTAL PASAJE: S -

o N DI e TOTAL: § 2.720.00

LIZADETH ABBUD E3M ZULAY ALAID NIUELA LICON RAFAFL

f
'
i
\ VALIDO

AUTORIZO
PEPSONA SUFERICR ; \oRECTOR SERVICIOS
JERARCUICA DE 1A PERSONA ENCARGADA DE VEATICCS STRATIVOS
COMISTCHADA



COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
FICHA DE REINTEGRO DE VIATICO

’!"_ Jrasicy
= et
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FECHA: 22/09/2025

N° DE OFICIO DE COMISION: V-CEDH-571-2025

DE ANDA RAMIREZ LAURA ELIZABETH
VISITADOR (A) GENERAL

NOMBRE DE LA PERSONA COMISIONADA:
PUESTO DE LA PERSONA COMISIONADA:

IMPORTE VIATICO: 2,720.00
IMPORTE COMPROBADO: 246498
IMPORTE REINTEGRADO: 255.02
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Fecha de consulta 22 de septiembre de 2025

SPI-

- Hora de consulta 12:55:43  horas
Pagos mas rdpidos y sequras '
COMPROBANTE ELECTRONICO DE PAGO
Fecha de operacion en el SPEI® 22 de septiembre de 2025 Monto $ 255.02
Fecha de abono en la cuenta beneficiaria® 22 de septiembre de 2025 IVA $0.00
Hora de abono en la cuenta beneficiaria* 12:54:50 horas Referencia numérica 109250
Concepto del pago Reintegro de viaticos 17-18 sept 2025 Clave de rastreo MBAN01002509220085854696

Ordenante Beneficiario
Institucion emisora del pago BBVA MEXICO Institucién receptora del pago BANAMEX
Titular de la cuenta LAURA ELIZABETH DE ANDA Titular de la cuenta COMISION ESTATAL DE LOS
RAMIREZ DERECHOS HUMANOS
RFC/CURP AARLS00407PG1 RFC/CURP CED920927MP5
CLABE, Tarjeta de débito,Numero (012164012302044398 CLABE, Tarjeta de débito,Numero  002150701659027403
de celular de celular

*La hora de abono corresponde al huso horaric que rige en la Ciudad de México.

Numero de Serie del Certificado de Seguridad de la institucion receptora del pago
00001000000512097613

Cadena Original (informacién del pago):
111]22092025|22092025|125450[40002|BBVA MEXICO|LAURA ELIZABETH DE ANDA RAMIREZ|40|012164012302044398|AARLI00407PG1|BANAMEX|COMISION ESTATAL
DE LOS DERECHOS HUMANOS|40|002150701659027403|CEDY20927MPS|Reintegro de viaticos 17-18 sept
2025]0.00|255.02|NA|NAJO|OJNA|0[0.00|NA|NA|NAINA|NA|NAINAINA|NA]NA[NA|NA|NA|NA]NA|NA|NAJ0000 1000000512097613)||

Sello Digital (firma provista por la institucidn receptora del pago):

FIVo2CmUwFDhSBaCknA2tiNMAMf2G2sBwS0naTT6eP16UgybOhTFJoPAYzuT ScoABPhzO3EIQLIVO/K1Shsemz20TPnTe4fAYa/pbkCXq3q0ESco/wywzQJbObkY cef34kEdXS7i
XStRx/IJjV8vgagLuhMDNMaKphnFJxA7Lu/sgWQdZjD Tkeb3VwkO49WxCpFI2NipTubWTp+0kBIbronlUk8yaxlpuz7 XLoJ TvJbybXEMwLtgAfn4wcCIBIEsxP7xlelSgPxydyy/+FUT+
PFPSc2HMKKKCIXRESmnLrsGNLdnHjfoaiycgqFaSnlJOPb3imnYdLWedHtYOt7ew==

La informacién contenida en este Comprobante Electrénico de Pago corresponde a la Confirmacion de Abano generada y firmada electrénicamente por la institucion receptora
del pago, conforme a lo establecido en la regla 20a. de la Circular 14/2017 emitida por el Banco de México, por lo que este tltimo no tiene responsabilidad alguna scbre la
informacién mostrada.

El presente Comprobante Electrdnico de Pago se emite con fines informativos y estd dirigido Unicamente a las personas usuarias del SPEI® que proporcionaron
electrénicamente la informacién requerida por el servicio.

Para mayor informacién o aclaraciones respecto de este Comprobante Electronico de Pago y/o de la Orden de Transferencia Aceptada que le dio arigen, la persona usuaria
debera consultar a la Institucién que le haya proporcionado el servicio de transferencia electrénica via SPEI® o a la Institucién que lleve la cuenta en la que se depositaron los
recursas, segun corresponda,

Respecto el tratamiento de los datos personales que realiza el Banco de México en el SPEI® le sugerimos consultar el aviso de privacidad disponible en:
https://transparencia.banxico.org.mx/documentos/%7BD77FE465-7945-1489-3DAB-C292153C76B7%7D.pdf (banxico.org.mx).

Pagina 1 de 1



BBVA

COMPROBANTE DE LA OPERACION

Tipo de operacion
Transferencia a otros bancos

Folio de la operacion

7534482072

Fecha
22 septiembre 2025

Hora
12:54 h

Concepto
Reintegro de viaticos 17-18 sept
2025

Clave de rastreo
MBANQ1002509220085854696

Importe transferido
$ 255.02

Cuenta de arigen
4439

Nombre del beneficiario
comision estatal de los derechos
humanos

Nombre del banco
Cuenta BANAMEX

Cuenta de destino
7403

Verifica el estatus de tu operacion
en
https://www.banxico.org.mx/cep/

Informacion sobre aclaracion SPEI
en
www.bbva.mx




MARTHA CRISTINA ORTIZ GONZALEZ Fechay Hora
2025-09-17T14:08:03

RFC: OIGM650422GU5 Fecha de consumo
17 iembre de 2025
Regimen Fiscal 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales 8 Eeptienbre de
Factura
Telefono: 6566642063 E-mail: villaahumadapaisano20@hotmail.com 30713
Domicilio Fiscal: AV, MIGUEL AHUMADA No. 803
CENTRO

VILLAAHUMADA,CHIHUAHUA,MEXICO C.P. 32800
Domicilio de Emisién: AV. MIGUEL AHUMADA No. 803
CENTRO
VILLA AHUMADA,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32800
3 Datos del Cliente

Cliente: 94 Tipo comprobante:  Ingreso
RFC: CED920927MP5 Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito
i - la exhibicid
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS Metodo de pago: ~ PUE - Pago en unasola exhibicidn
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Régimen: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacién: 01 - No Aplica
Moneda: MXN
: Descripeit ORIS Glave v s Cantidad  Preci Import
No. Cadigo escripcion Impuesto  producto Unidad nidad antida recio Descuento mporte
01 CONSUMO DE ALIMENTOS 02 90101501 E48 0 1.0000 193.9600 0.00 193.96
Partida Base Impuesto _ Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 193.96 IVA Tasa 16.00 % trasladado 31.03
Subtotal: 193.96
DOSCIENTOS VEINTICUATRO Pesos 99/100 MXN IVA Trasladado 16.0000 % 31.03
Total: 224.99
Sello Digital del CFDI
Y1wwmiguanlCXGJLZQUH:VX:OkQAgiEs?oMUm‘IBOR\'s\'udebuquﬁGNsJTQQKjfzg'l.E1s“iGKuHYk:RQAFDTdZkuuDnoV&.JUVMpkBOPCQ::IMafpSSonxE?wmykPDOluYKncDanIDMB:YmenbymTpVEKEhﬂSZRGEUHDMNLMS
hPuSquCDJCJSWGSMSSNWVLnkaTBIU\’YQxMXNZmRLJWHELnGUWY:!SFdRJIwGGFZMBK*H\Q?lCﬁﬁdPP?dAOAMZLwa:ndJuK*vyﬂmnuModHiyﬂdSKMoUMWEGJtMaIH R1KdbBUNPcBd+gkleHgA==
Sello del SAT
KeXMiT1K1 SXV yrg! Jal 4EIBa3vTqzy! ""‘WTs(.\GrFXN!}JaSHALMDOZSOVHgOhymMBIQSBBJguHGGMCXQSEKORFIduQJEpSFSW:&W!GSGVqulTDWG'J'-YBSM'mWFEF!JDDMZFjDHZPBVS
PVrBdPMJkI!GZSN*vsingsfll.*yu1waIKKvAaSTgI\EMPOmcGPGDWHMwLNMMGELEWEnAﬁMYAYyCOxnEMthngdCKELQ«MNainaqMotQIsWQDMuPHFDnDTJsBLrsENaBwkNth.Sngquﬂﬂ
Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT
111 bedb-46bf-a07c-d71112908199] 03 17T16:10:DOLGAD|DOGD?RY&]1’1wcnTng"inCXGJLZQUHrYXGOkOAqiEs?oWGm1BORVsYudebdqm’GNsJTOOKjfngE|snlDKuH‘L’tcRQAFD?deuanu\-"a.JUVMukBDPCQcJMaI
PISoTTXEGWMYkPDOIUYKgeDXaztDmwe2cYpF ymTpVEKEbasZad5UnOM uSwu0CD3c. u..nkUnTBIUYYDu.UXNZgysRLJWdELnGObbNSSFﬂﬂJIwGGFZMJK‘BiGZrCGMF‘F‘?dAOAM2L€3w:a4Juk'vyﬂanxMo¢
HﬁyﬂdSﬂUOUMWSGndalﬁR1de&uNPch'QUquA==pDDO1DDOOOOTMMO11&|
T E Version CFDI: 4.0
& 3 Version Timbre: 1.1
Folio Fiscal (UUID}): ec85803f-be4b-46bf-a07c-d7111290e199
No. Certificado: 00001000000700078128
No. Certificado del SAT : 00001000000714740116
Fecha y Hora de Certificacién 2025-09-17T16:10:00
Lugar de Expedicién: 32800
Sello SAT: KeXIfi71K1 NVqwoOuEBrCsXVVse/NayrgRt5kVsojqMdX4EI8e3vTqzg2wulXONNIfBSg8 QwTsQGrFXNfjJaSHA

LMpQZ60VHgOl+yRIMBt9s83jgaH GGMCXQ3EKORF/duQJEpSPSW3wgsGSGvrPqITDVYG3+YBSWmvilF

1
Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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APROBADA
CONSUMO 1 22500,
FROFTHA 1wl Man
TOTAL

$ 225,00 MXN

Oper . : 101106379981

Rii,: 2025091715 1361 :
ARGC: FAltarasa e
AlD: AQGO0O00T 101

Aut. : . 109757
Mesero: 1 Turpo: 1 .
Facha: 17/09-2025 15:33:08
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HACIENDA 88gay

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

0IGM650422GUS

Folio fiscal

EC85803F-BE4B-46BF-A07C-
D7111290E199

Total del CFDI

$224.99

Nombre o razén social del
emisor

MARTHA CRISTINA ORTIZ
GONZALEZ

Fecha de expedicién

2025-09-17T14:08:03

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

CED920927MP5

Fecha certificacion
SAT

2025-09-
17T16:10:00

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon social del
receptor

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

PAC que certifico

CAD100607RY8

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



'CORPORATIVO SAN FELIPE

FACTURA: H9127

CSF981024KE4

FOLIO (UUID)

PERIFERICO DE LA JUVENTUD 3115

478FD13E-9499-11F0-B0OB5-17DA3757BCES

PUERTA DE HIERRO I ETAPA

FECHA DEL COMPROBANTE

2025-09-18T08:10:50

FECHA DE AUTORIZACION DEL SAT

2025-09-18T09:10:52

chihuahua
H I G H L l‘ N D chihuahua
MEXICO

31207

LUGAR DE EXPEDICION: 31207

VERSION Y NUMERO DE CERTIFICADO

REGIMEN FISCAL:
601 - General de Ley Personas Morales

Emisor: V4.0 / 00001000000703530408
SAT: V4.0/00001000000700047508

RECEPTOR

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOé NOTAS

CED920927MP5
AV.ZARCO 2427 s/n
ZARCO
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA

31020 MEXICO
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso de CFDi: GO3 - Gastos en general

Estadia del 2025-09-17 al 2025-09-18, Hab: 402
Folio: 80053, Huesped: DeAnda Elizabeth

DATOS GENERALES

Moneda: MXN - Peso Mexicano Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito

Metodo de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion

Tipo de Comprobante: I - Ingreso

CANT| UNIDAD | CODIGO DESCRIPCION P. UNIT TOTAL
1 A9 90111501 HOSPEDAJE $1,250.00 $1,250.00
TOTAL CON LETRA | TOTAL
MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N | Total $1,250.00
Descuento $0.00|
SubTotal: m,zso.ooI
+002 IVA 16%: $200.00 |
+ISH 4%: $50.00
Gran Total $1,500.00
Servicio $0.00/
Total a Pagar _$1,500.00

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

I[1.1|478FD 13E-9499-11F0-BOBS-17DA3757BCES5[2025-09-

CTrKtwT9¢eRonRAMKA1Q3B4K/IbMdVPAHerm WkR3+BZ4xsx5+01sma30ARVG8mmhyzQ=={00001000000700047508]|
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

B4K/Ibf4dVPdHermWKR3+BZ4xsx5+01sma30AhVG8mmhyzQ==
SELLO DIGITAL DEL SAT:

18T09:10:52[EME000602QRY[cq511su3iPYbPo5SFY sKwllqAt+xnQ/T 0u2hsLDytVeQApeY 6bpl9qltQg7exUS+ICHyINHs8cUeOhm4tveK pflUmDIK jObAdhy3gweQ24 1iAPE5e Tql8 ThK uoLvxR
bnV 1QpbdiLiE+4rNb6TzEsxZ9dyMkPK9mfnNg| Lmb0G0Inn2VibWyISUc1Gix9bWnZzb0dHDSSziz16QxpA IEGmI+0mKppn2HEN9hSnhsobe VRXhPZEKI XciGgW/1 UaZIQyFivol 70pIX

¢q5l1su3iPYbPo3SFYsKwllgAt+xnQ/T 0u2hsLDytVeQApeY 6bpl9qltQg 7exUS+ICHyINHsBcUcOhmatviK pfjlUmDIK jObAdhy3gwe Q241 iAP65¢Tql87hKuoLvxRbnV 1 QpbdiLiE+4rNb6 TzEsxZ
9dyMkPK9mfnNg1 Lmb0G0Inn2VibWylSUc 1 Gix9bWnZzb0dHIDS8ziz1 6QxpA liE.Gm9+Uprpn2HGN9rhthso6=VRthZEkJXcﬂGnglUnZleF.‘vol TOpIXCTriKtwT9ceRonRA/MK41Q3

mhpEzAKDB(78m+9kONAWE Wac+WE3pFs2lehAzfkzzijWY-+HOwNCEwOnIDILmE 1 UfLFeM7+2H0Urku3Whol d0zoZaMMGRIZT2ShMThz0yE7NAlyxvnscyd EDbTRCT+2P5 Tyj SwP6zV/rj/ 11
AeFAKG19RxYjSoe| 6iNY VVEXRIWA/I2y3XzyiZQ7RAMDNLXkSeNaxXJoCx6jLIoucOAY/dxICTVE 0K ImsBFwhjazMv2j9s TveOjainf UMVzi0 2nQUZ ZShSgXsdusPaK Awd X WokGBO

HganGbbPKVNAEd07VqEANGHN/KQmP 1 pdk/j9dR[ShdTgMATPgnsg=
Este Documento es una representacion impresa de un CFDi,
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CORPORATIVD SAN FELIPE.
PERIF UE LA JUVENTUD 3115

PUERTA DE HIERRO B BVA

CHIHUAHUA, Chihuahua
LAFILIACION: 008134007 CORPORATIVO SAN FELIPE.
& FECHA 175EP25 HORA 18:12 PERII UE LA JUVENTUD 3115
P G-L-T~E-N-T-E-- PUERTA DE HIERRO
TARUETA 9720 DEBITO INTERNACI(Debit ) CHIMUAKUA, Chihuahua
Jug VENTA . AFTILIACION: 008134007
TOTAL M.N. $ 1500.00 / FECHA 175EP25 HORA 18112
APROBACION: 887350 / ==C-L=I-E-N-T-E--
ALABEL: VISA DEBITO ; TARJETA 9710 DEBIVO INTERNACL(Debit )
AID: AD000000031010 . VENTA

TOTAL M.N. $ 1500.00

APROBACION: 887330
ALABEL: VISA DEBITD
AID: A0000000031010

f@TDRIEAﬂD MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA
Lih

AUTORIZADD MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA



HACIENDA $8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CSF981024KE4

Folio fiscal

478FD13E-9499-11F0-BOBS5-
17DA3757BCES

Total del CFDI

$1,500.00

Nombre o razén social
del emisor

CORPORATIVO SAN
FELIPE

Fecha de expedicion

2025-09-18T08:10:50

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

CED920927MP5
Fecha certificacion
SAT

2025-09-
18T09:10:52

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

PAC que certifico

EMEQ00602QR9

Estatus de cancelacion

Cancelable con aceptacion

Imprimir



RESTAURANTES DIAMANTE NEGRO
) RFC: RDN230420E79

Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Lugar de Expedicién;: 31000
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Forma de pago 28 - Tarjeta de débito Folio -1698
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion Fecha 22/9/2025 10:13:42
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

Cliente: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
R.F.C.: CED920927MP5S Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general.
Domicilio: AVENIDA ZARCO No. 2427, ZARCO, C.P. 31020, Chihuahua, Chihuahua, México
Cantidad Unidad Clave Unidad Clave Concepto / Valor Descuentos Impuestas Importe
SAT Producto/Servicio Descripcion Unitario
E48 - 90101500 - 002 - VA=
1.00 SERVICIO Unidad de  Establecimientos para CONSUMO 284,48 0.00 45.52 284.48
servicio comer y beber '
Importe con letra:
TRESCIENTOS TREINTA PESQS 00/100 M.N. Subtotal 284.48
Impuestos Trasladados 45.52
Total 330.00
CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionada:
Serie del Certificado del emisor 00001000000705391473
Folio fiscal 5E1915E5-9CF3-437E-956C-FD3598D69D84
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000709182898
Fecha y hora de certificacion Septiembre 22 2025 - 10:13:43

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDi
Y++4+szMLrxXEMCkdeHerZXdﬂ-’QpAfK/rS20bwAFQCCxIIRMLV7NOf8f+eK9/N9qm9maaHZanG?H?G‘ISBprankRszde
3RRVj3713C+yqbvejOoUE/rkQvnpXyRovZKhwijypdc/QZXP2jOGRw2IUuiY4tBloOpADFkPTRM3YhyOyM4Obr+FTmye2xMLuSiu
4gwfIPRYDFDHVKWIX9IN76XghyapyBcpKp8NCFO4mSqgoehXHIv+HrOD/MAIYZIRBPexOAONA 7MRiO0BFMrZwGG2XbnRf1UCCDVY
rOV2rH930NInZYW+a040iTDSWBAY6W255+2MUYwBuUQ==

Sello del SAT

KzxhhUKGKXI7W78gItdQ8mWW/vDOOWn8dInnSrCbHmqstx7IBMGRhbd UJteb67WaSeZhpY7055jAagnnZABGkL1EAmIKtLopMBKVO
JOQrR563X5RGseE0jjGjZ8PSZYqOKX3+hYymcPmGog 7wNgxUcQ1sDNvKwUI71+HER3rUsABABSgV7SeaqWYR/aTw72BrBKtablyA
2WsbB7+y0s4XbO4MudRmvvImExxbUxPcUoEBTo8plglzUIm9omQtQldbUPyXslgsjZesXVtZsrQOvYmKDpEPS1+HOUS58BgIQ7Vl
h06BksYuyNOE61hk8HxQskjCKggW +xGfj12bed QEWQ==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
|11.1]5E1915E5-9CF3-437E-956C-FD3598D69084 | 2025-09-22T10:13:43 | MAS0810247C0 | Y++4+kVsMLrxXEMCkvR4Hr0x
ZXdfVQpAfK/r520bwAFQCCxIIRMLY7NOf8f+eK9/N9gm9tnaaH2YowG7H70YSBIpwznHkRMzpdfU3RRVj3713C+yqbvejOoUE/rk
QvnpXvRovZKhwfjvpdc/QZXPZiOGRwZIUuintBIchAkaPTRM3Yhy0vM40br+FTmye2xMLu5iu4gwflPRYDFDHVkWQXB\N?GXg
hvapyBcprBNCFdeSqqothHIv+HrOD/M4!YZIRBPexOAUNd?mRiOoBFMrZwGGZanRflUCCDverVZrH930NJnZYW+aOdOiTDS
WBdYEW255+2MUYwBuQ==|00001000000709182893] |



TURNO 42

HELENA CU
RESTAURANTES DIAHANTE HEGRO SA DE CV

RON230420E79
6141151578
MESA M2
ST T
cajero:Lupita M Caja 1
mesero:Lupita M Per:2
Cant Descripcion ImporE;
1 ESPRESSO HORCHATA $70.00 $70.00
1 HUEVOS AL GUSTO $165.00 $165.00
"1 A LA MEXICANA
1 NY PISTACHE $95.00 $95.00

Servicio de comedor

subtotal:  $330.00

Total  $330.00

) - canbio: $0.00
Trescientos treinta pesos 00/100 M.N.

PROPINA SUGERIDN BASE A WI DESEHPEHO
BUEKO 102
HUY BUEHO 15%
EXCELENTE 20%
PARA FACTURAR ENVIAR DATOS AL CORRED:
FACTURAS .HELEHACUURGHAIL . COM

Sistema Gourmet 2.0

TURNO 47
HELENA CUU
RESTAURANTES DIAHANTE NEGRD Sh DE CV

RONZ30420E79
6141151578
MESA M2
FOLTO 20047 57 & “18=-5gp=2h ~H:
cajero:Lupita M Caja 1
mesero:Lupita H Per:2
Cant Descripcion Importe
0 HO 0.00 $70.00

HUEVOS AL GUSTO $185.00 $165.00
1 A LA MEXICANA
1 NY PISTACHE $395.00

1 ESPRESSO HORCHATA $70.00
|

$95.00

Servicio de conedor

subtotal:  $330.00

Total  $330.0
cambio: $0.00
Trescientos treinta pesos 00/100 M.N.

PROPTHA SUGERIDA BASE A HI DESEMPEND
BUEKD 103
HUY BUEHD 153
EXCELENTE 20%
PARA FACTURAR EHVIAR DATOS AL CORRED:
FACTURAS . HELEHACUUBGHATL . COM

Sistema Gourmet 2.0



Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

RDN230420E79

Folio fiscal

SE1915E5-9CF3-437E-956C-
FD3598D69D84

Total del CFDI

$330.00

Nombre o razén social del
emisor

RESTAURANTES
DIAMANTE NEGRO

Fecha de expedicion

2025-09-22T710:13:42

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

CED920927MP5

Fecha certificacion
SAT

2025-09-
22710:13:43

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

PAC que certifico

MAS0810247C0

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



MARTHA CRISTINA ORTIZ GONZALEZ Fechay Hora
2025-09-18T14:50:32

RFC: OIGM650422GU5 Fecha de consumo
Regimen Fiscal 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales e ot
Factura
Telefono: 6566642063 E-mail: villaahumadapaisanc90@hotmail.com 30755
Domicilio Fiscal: AV. MIGUEL AHUMADA No. 803
CENTRO
VILLA AHUMADA,CHIHUAHUA,MEXICO C.P. 32800
Domicilio de Emision: AV. MIGUEL AHUMADA No. 803
CENTRO
VILLA AHUMADA, CHIHUAHUA,MEXICO C.P. 32800
Datos del Cliente
Cliente: 94 Tipo comprobante:  Ingreso
RFC: CED920927MP5 Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS Metodo de pago:  PUE -Pago en una sala exhibicién
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Régimen: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacién: 01 - No Aplica
Moneda: MXN
- Objeto Clave Clave
No.  Codigo Descripcién Impuesto producto Unidad Unidad Cantidad Precio  Descuento Importe
o CONSUMO DEALIMENTOS 02 90101501  E48 o 10000 3534400 o000 353.44
Partida Base Impuesto  Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 353.44 IVA Tasa 16.00 % trasladado 56.55
Subtotal: 353.44
CUATROCIENTOS NUEVE Pesos 99/100 MXN IVA Trasladado 16.0000 % 56.55
Total: 409.99

Sello Digital del CFDI

dahfyeC/Q! /dj+eqififug! XSMQUMVCC)?UGR;IUZSi’ocM*CNkHCFnQCDMOxNUGSZSuWPWNEIJLGPdukjleEuq\BSLbFZVHZYQJMOBUDcmV\m‘iWH'ﬂm KcaARegavkz+ UUwoUHFoBx4FN 1bSk3xIC2gxLaK DI+ BEvXniasUg
Q 'WBLEVwaRYzlnLo‘rJJLmlAUCmevM‘I_IGNxklliakgz?mujamf:DwsMTwExOXDPXnﬂ bOFbbkSZUclAd X 1nEmFUCT hvunndEVa+hvHEPwmBH7nROU4IpqQ4VDNiF 184/iwx| IwBGdg==

Sello del SAT

BdKFIanxEypI'ﬂIUfmﬂTthngEnMShleSLbry'GH'dXSKaSTanuhoaCchdh]ixBK’UUNERDIZGIFTthTWMHKcLuSIﬁlﬁ‘MWSFVLZUGXFTMMGWMBALLWMJMFPF ZCV3ISVIBSoyHITTV i faPURaJVP/XKIKNT1YRYd
zSuuCznq‘JDAEZpYaLIvF‘.’deDvPNFPGgITN1u52KIanPZm0uMa:uPungw" PIxF ySle12FF w QugAA+vaGRhCWFOZSUXX+KI wMWUITICINBhY Sxyii19YsTetAss

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

111.1]842131-9481-4202-2012-e104ba7 26/7(|2025-09- 18T Iﬁ:5‘l:M|CAD1OOG!!X(YBJFmeNzﬁKmSMahfynCiﬂVMMﬁxMDWj*eqlﬂfugsPC:.E:vQOUMVCO?OGRz|Ozr970ch*CMHHCanCuMzOlNUGSZGuQthhwULGPdukiluEEuq\eS!hFZWIZYq!MDBUI
thhsWHTthc‘JAanuvkz‘UU«uUHFoBJtAFN1bﬁ)Clxl‘CngLaKbeGEvXn\nsUgQWELEVMMRYszQ‘rJJLWAUCmMWLJSNzkILlakpszmJBwleDwsMTszoxDthnbGthkSZU:NKinEmFUC1hvunniVaﬂwHEPmeHanROUdtqudVDNLkiH

94/venliwB Gdg==1000010000007 14740116
E Verslon CFDI: 4.0

& " Version Timbre: 1.1

Folio Fiscal (UUID): 84{21c3f-0481-420a-a01a-ef04ba7 267§
gy s No. Certificado: 00001000000700078128
] No. Certificado del SAT : 00001000000714740116
Fecha y Hora de Certificacién ; 2025-09-18T16:51:44
Lugar de Expedicion: 32800
Sello SAT: BdKFIanxEypiTliUSDaTBhhngEpMshieSLiurnyt+4XSKa57QmuhuaCchdhjSKeXfUUNERD.'ZGIFrthTWA

eHKcLoStRIS+MITSPVL2uGX TMmGWont3ALLUFY m3MFPFOUWDG356xIzy2vZCV38viJ8SoyHr TTVWIBY
1 MiGYavaiuPURaJNPIxKIKnﬁYRYdzSe0CZeu90A62DYeLIvFTdeDvPNFPGuITN1u52KIunPZuv0wMaox
Este documento es una representacién impresa de un CFDI|

Emitido an*  22e2nn



Getnet

VENTA PROPINA

RESTAURAIITE gL PALSAID
(1) RESTAURANTE EL PATSAND
PROL AHUMADA B0t
COL. AHLRADA, THI
v LiS7 RIST E PATSANG
Hu.Tarjeie ¢ AXAXNLAXGT IO
d

DEBITO 'l
C-L--E-N-T-E-
APROBADA
CONSLRO ¥ 410,00 Mxu
PROPINA 0,00 Mxn
TOTAL
$410.00 MXN
Oper.: 101108928438
Ref,: 20250918164223
AROC: TAesseiuiaagone
AID: FOL00002031010

Aut: 399542
Hegeio: 1 ~yrng; |
Fecha: 1200y, 2025 16:42;41

[ES Tt FIl i.0S TERMINGS Banas
M EAYD DF ESTE DOCLMENTO

Getnet App v4.14,2

J8UIED

Getnet*

VENTA PAORTIA
PAISAIL
E EL PATSAUO
ADA BNl
AHUMADA, rHT

IST E! PAISAKG

CosaaanL 0y -
2oL E-N-T-E- ~
APRGBADS =
CLliSUO y 410,00 BAl D
PRUPTIA TR T0]
TOTAL
§410.00 MXN
Oper.: 101108928438
Hef,: 2050918164423
Al Slassasrinagong
AlD: £34L00000031018

Aut.: 399542
0: 1

Fll 0§ TERM

."al% Dacr

Getnel App wd,14.2



HACIENDA ¢8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del
emisor receptor
0IGM650422GUS5 MARTHA CRISTINA ORTIZ CED920927MP5 COMISION ESTATAL DE LOS
GONZALEZ DERECHOS HUMANQOS
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion =~ PAC que certificé
SAT
84F21C3F-9481-420A-A01A- 2025-09-18T14:50:32 2025-09- CAD100607RYS8
EF04BA726F7F 18T16:51:44
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$409.99 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir



